Brasília, 02 de março  de 2020.

Resultado do Processo Seletivo Para Contratação de Consultor Sênior para Projeto de

Internacionalização do Agro (Agro.BR) Termos de Referência 001 (MG), 002 (RS), 003 (BA).

Segue abaixo a lista de aprovados finais nos estados:

Edital 001/2019 – Consultor Sênior em Minas Gerais

1) Ricardo Mauro de Abreu

Edital 002/2019 – Consultor Sênior no Rio Grande do Sul

1) Arturo Muttoni Deambrois

Edital 003/2019 – Consultor Sênior na Bahia

1) Roberto Nogueira Vianna

ENCAMINHAMENTOS

Os candidatos serão contactados por esta Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA) para

dar prosseguimento à elaboração de contrato de prestação de serviços.

Atenciosamente,

Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA)

Superintendência de Relações Internacionais (SRI)